
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt 
www.pjos.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ 
 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021-04-22  Nr. (1.6.) – 31 
Panevėžys

Posėdžio pirmininkas: Dominykas Masiulis
Posėdžio sekretorius: Adomas Židonis
Posėdis vyksta: PAS biure, Taikos al. 11, Panevėžys
Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Justas Kirailis, Adomas Židonis, 
Dominykas Masiulis

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ:

1. Dėl posėdžio pirmininko patvirtinimo;
2. Dėl posėdžio sekretoriaus patvirtinimo;
3. Dėl darbo užmokesčio priedo skyrimo PAS prezidentei;
4. Dėl darbo užmokesčio priedo skyrimo PAS biuro vadovui;
5. Dėl naujos banko sąskaitos atidarymo Swedbank banke;
6. Dėl prašymo atlikti praktiką;
7. Dėl paslaugų teikimo sutarties su lektoriumi Nerijumi Miginiu;
8. Dėl neigiamų socialinių veiksnių projekto sutarties pasirašymo su Panevėžio miesto 

savivaldybe;
9. Dėl LiJOT asamblėjos;
10. Dėl RJOT modelio pilotinio modelio įgyvendinimo Panevėžio apskrityje;
11. Dėl bendradarbiavimo su RJOS „Apvalus stalas“ ir „Grožio mokykla“

1. SVARSTYTA: Dėl posėdžio pirmininko patvirtinimo;

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Dominykas Masiulis pasisiūlo pirmininkauji 
PAS Valdybos posėdžiui.

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta. Dominykas Masiulis pirmininkauja posėdžiui.

2. SVARSTYTA: Dėl posėdžio sekretoriaus patvirtinimo;



PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt 
www.pjos.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Dominykas Masiulis pasiūlo posėdžiui 
sekretoriauti Adomui Židoniui. Adomas sutinka.

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta. Adomas Židonis išrinktas posėdžio sekretoriumi.

3. SVARSTYTA: Dėl darbo užmokesčio priedo skyrimo PAS prezidentei;

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Dominykas informuoja valdybą, jog socialinių 
paslaugų ir priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos PAS 
skyrė 6000 eurų subsidiją skirtą finansuoti dėl COVID-19 atsiradusias išlaidas. 

Dominykas Masiulis pristato, jog dalis subsidijos pinigų yra skirta PAS darbuotojų 
užmokesčio padidinimui dėl padidėjusio darbo krūvio pandemijos metu. Dominykas Masiulis 
siūlo skirti 150 eurų priedą balandžio mėnesį PAS prezidentei (projektų vadovei) ir nuo 
gegužės 1 d. iki gruodžio 31 d. skirti 300 eurų priedą. Gabrielė Kučytė nusišalina nuo 

klausimo svarstymo. Adomas Židonis, Justas Kirailis, Dominykas Masiulis 
pasisako už.

NUTARTA: Skirti 150 eurų priedą PAS prezidentei (projektų vadovei) balandžio mėnesį 
ir nuo gegužės 1 d. iki gruodžio 31 d. skirti 300 eurų priedą dėl padidėjusio darbo krūvio 
pandemijos metu.

4. SVARSTYTA: Dėl darbo užmokesčio priedo skyrimo PAS biuro vadovui;

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Dominykas informuoja valdybą, jog 
socialinių paslaugų ir priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos PAS skyrė 6000 eurų subsidiją skirtą finansuoti dėl COVID-19 
atsiradusias išlaidas. Dominykas Masiulis pristato, jog dalis subsidijos pinigų yra 
skirta PAS darbuotojų užmokesčio padidinimui dėl padidėjusio darbo krūvio 
pandemijos metu. Dominykas Masiulis siūlo skirti 150 eurų priedą balandžio mėnesį 
PAS biuro vadovui (projektų veiklų vykdytojui) ir nuo gegužės 1 d. iki gruodžio 31 d. 
skirti 300 eurų priedą.

NUTARTA: Skirti 150 eurų priedą PAS biuro vadovui (projektų veiklų vykdytojui) 
balandžio mėnesį ir nuo gegužės 1 d. iki gruodžio 31 d. skirti 300 eurų priedą dėl 
padidėjusio darbo krūvio pandemijos metu.



PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt 
www.pjos.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

5. SVARSTYTA: Dėl naujos banko sąskaitos atidarymo Swedbank banke;

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Gabrielė pristato, jog naujos banko sąskaitos 
atidarymas yra būtinas dėl teikiamo JST programos finansavimo konkurso JRD. 

NUTARTA: Vienbalsiai patvirtinti naujos banko sąskaitos atidarymą.

6. SVARSTYTA: Dėl prašymo atlikti praktiką;

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Dominykas Masiulis pristato Karolinos 
Matulytės gautą prašymą atlikti darbo praktiką PAS. Adomas Židonis užduoda 
klausimą. Justas Kirailis užduoda klausimą. Dominykas Masiulis atsako į klausimus. 
Gabrielė Kučytė nusišalina nuo klausimo svarstymo.

NUTARTA: Pasirašyti praktikos atlikimo sutartį su Karolina Matulyte.

7. SVARSTYTA: Dėl paslaugų teikimo sutarties su lektoriumi Nerijumi Miginiu;

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Dominykas Masiulis pristato paslaugų 
teikimo sutartį su lektoriumi Nerijumi Miginiu.

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta pasirašyti paslaugų teikimo sutartį su lektoriumi 
Nerijumi Miginiu.

8. SVARSTYTA: Dėl neigiamų socialinių veiksnių projekto sutarties pasirašymo su 
Panevėžio miesto savivaldybe;

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Dominykas Masiulis pristato sutartį.

NUTARTA: Vienbalsiai nutarta pasirašyti neigiamų socialinių veiksnių projekto 
sutartį su Panevėžio miesto savivaldybe.

9. SVARSTYTA: Dėl LiJOT asamblėjos;



PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt 
www.pjos.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Adomas Židonis pristato kandidatus į LiJOT 
Valdybą ir JRT. Dominykas Masiulis išsako savo nuomonę, Justas Kirailis išsako 
savo nuomonę, Adomas Židonis išsako savo nuomonę, Gabrielė Kučytė išsako savo 
nuomonę.

NUTARTA: Išsirinkti kandidatai, kuriuos palaikys PAS LiJOT Asamblėjoje.

10. SVARSTYTA: Dėl RJOT modelio pilotinio modelio įgyvendinimo Panevėžio 
apskrityje;

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato LiJOT ESFA 
projekto metu regioniniu komitetu metu paruoštą rezoliuciją dėl SJOT modelio 
stiprinimo pritaikant regioniniu jaunimo organizacijų tarybų modelį. Gabrielė 
pristato, jog yra galimybė šio modelio pilotinį projektą įgyvendinti Panevėžio 
apskrityje. Adomas Židonis užduoda klausimą. Gabrielė Kučytė atsako į klausimą. 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta, jog PAS įgyvendins pilotinį RJOT modelį 
Panevėžio apskrityje, jei rezoliucija bus patvirtinta LiJOT Asamblėjos metu.

11. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo su RJOS „Apvalus stalas“ ir „Grožio 
mokykla“

Dominykas Masiulis pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato bendradarbiavimo 
pasiūlymą su Rokiškio stalu organizuojant Rokiškyje jaunimo festivalį.

12. NUTARTA: Pasirašyti bendradarbiavimo sutikimą su RJOS „Apvalus stalas“ ir 
„Grožio mokykla“ įgyvendinant projektą.

Pirmininkas                                                                          Dominykas Masiulis

Sekretorius                                                                            Adomas Židonis



PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA
„APSKRITASIS STALAS“

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Asociacija
Panevėžio m. sav.
Lietuva

Tel. +37060162235
El.p. info@pjos.lt 
www.pjos.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre
Kodas 248248630

„Swedbank“, AB
LT33 7300 0101 4279 4132


